
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ №  659 - АО  
от 26.10.2005г. 

Подадено е заявление с приложени към него документи с вх. № 28-00-7 от 
26.09.2005 г. от Албена Петрова с ЕГН ххх за издаване на лицензия за актюер на 
пенсионноосигурителни дружества и на управляваните от тях фондове за 
допълнително пенсионно осигуряване, съгласно Наредба № 14 на КФН от 28.04.2004 г. 
за реда и начина за лицензиране на актюери на пенсионноосигурителни дружества и на 
управляваните от тях фондове за допълнително пенсионно осигуряване (наредбата).  

Като взе предвид, че заявлението и приложените към него документи отговарят 
на изискванията на Кодекса за социално осигуряване и наредбата, на основание чл. 13, 
ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 
6, ал. 1 във връзка с чл. 2, ал. 2 от наредбата  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ИЗДАВА ЛИЦЕНЗИЯ за актюер на пенсионноосигурителни дружества и на 
управляваните от тях фондове за допълнително пенсионно осигуряване на Албена 
Петрова. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 
Република България чрез Комисията за финансов надзор в 14-дневен срок от 
съобщаването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

А. Апостолов 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

Ж. Жилева 


